

Relatório de Vencedores

FLS. N° 346

Proc. N°

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 001/2022/SRP  
 Data de Realização: 21/01/2022 às 09:00  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Washington Carlos Ferreira dos Santos

J E CONSULTORIA EIRELI 12.730.483/0001-69

**Total do Fornecedor** 537.063,70

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bocal Adaptador Porcelana E40 para E27	Peça	140,00	10,000000	1.400,000000	10,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Base Rele Fotoelétrico Externa Giratória 10a 100/240v	Peça	1.800,00	10,000000	18.000,000000	10,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rele Fotocontrolador	Peça	1.800,00	24,000000	43.200,000000	24,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Receptáculos Soquetes Bocal E27 Porcelana	Peça	400,00	2,790000	1.116,000000	2,79

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Braço de Luminária de 1MT Galvanizado	Peça	600,00	39,000000	23.400,000000	39,00

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Pp 2X1,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros	Metro	4.000,00	4,800000	19.200,000000	4,80

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Pp 2X2,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros	Metro	1.000,00	6,600000	6.600,000000	6,60

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conector Cunha Tipo III	Peça	200,00	6,450000	1.290,000000	6,45

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conector De Derivação Perfurante Cdp	Peça	1.400,00	7,400000	10.360,000000	7,40

## Relatório de Vencedores

95 16mm A 95mm

347

Proc. N°  
Fabrica

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Parafuso de máquina 16 x 250mm	Peça	50,00	12,500000	625,000000	12,50

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Parafuso Máquina M16 5/8x300mm	Peça	400,00	14,000000	5.600,000000	14,00

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita Isolante de Baixa Tensão 20mt	Peça	60,00	12,000000	720,000000	12,00

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Relé Fotocélula Terminal Bivolt 1000w	Peça	2.000,00	42,000000	84.000,000000	42,00

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lâmpada Led 30w Alta Potência 6500k E27 Bivolt Branco Frio	Peça	2.000,00	43,000000	86.000,000000	43,00

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lâmpada Vapor Metálica 150w E27 Metálico Tubular	Peça	40,00	53,000000	2.120,000000	53,00

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Reator Vapor De Sódio/metálico 150w Externo	Peça	40,00	74,000000	2.960,000000	74,00

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lâmpada Vapor Metálica Tubular 250w E40	Peça	40,00	63,000000	2.520,000000	63,00

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Reator Metálico 250W	Peça	40,00	89,000000	3.560,000000	89,00

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lâmpada Vapor Metálica De 400w Tubular Branca	Peça	20,00	73,000000	1.460,000000	73,00

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**

348  
 FLS. N° \_\_\_\_\_  
 Proc. N° \_\_\_\_\_  
 Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Reator Vapor 400w Externo	Peça	20,00	109,000000	2.180,000000	109,00

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luminária Pública LED SMD 150W Branco Frio	Peça	300,00	213,000000	63.900,000000	213,00

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luminarias Led 100W	Peça	300,00	213,000000	63.900,000000	213,00

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luminarias Led 50W	Peça	300,00	136,000000	40.800,000000	136,00

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chave contactora 40A	Peça	4,00	397,000000	1.588,000000	397,00

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refletores de Led 150W	Peça	20,00	294,000000	5.880,000000	294,00

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refletores de Led 100W	Peça	20,00	186,000000	3.720,000000	186,00

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refletores de Led 50W	Peça	20,00	133,000000	2.660,000000	133,00

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo pp 4,0 mm	Peça	4,00	427,000000	1.708,000000	427,00

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo pp 10 mm	Peça	4,00	1.310,000000	5.240,000000	1.310,00

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luminaria tipo cemar	Peça	600,00	45,000000	27.000,000000	45,00

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disjuntores de 16 A mono	Peça	20,00	13,000000	260,000000	13,00

Relatório de Vencedores

349  
 P.L.S. Nº \_\_\_\_\_  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disjuntores de 32 A mono	Peça	20,00	13,500000	270,000000	13,50

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disjuntores de 40A trifasico	Peça	20,00	64,000000	1.280,000000	64,00

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disjuntores de 100A trifasico	Peça	10,00	160,000000	1.600,000000	160,00

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 10 A	Peça	60,00	6,070000	364,200000	6,07

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 10A	Peça	60,00	6,000000	360,000000	6,00

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 20A	Peça	10,00	5,880000	58,800000	5,88

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 20 A	Peça	10,00	5,570000	55,700000	5,57

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita Isolante de Alta fusão	Peça	4,00	27,000000	108,000000	27,00

100

